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Høring av forslag om mindre utvidelse av Torshov naturreservat - 

Gjerdrum 

Torshov naturreservat ble vernet i 2022. Nå sendes forslag om en grensejustering på offentlig 
høring. Frist for å komme med merknader til forslaget er 21. november 2024. 

Torshov naturreservat ble vernet i 2022 med formål å bevare en lavereliggende og høyproduktiv 
ravineskog på marin leire med lite påvirket gammel granskog, forholdsvis rik på død ved. Området 
har betydning for biologisk mangfold og inneholder truede og sjeldne naturtyper. 

I 2024 har grensene for reservatet blitt merket, og i den forbindelse fikk Statsforvalteren et tilbud om 
en mindre utvidelse av reservatet mot sør på gnr/bnr. 10/12. Forslaget gjelder et areal på om lag 7 
dekar. Det sendes på en begrenset høring til grunneier, naboer, kommune, fylkeskommune og 
enkelte andre høringsinstanser. 

Arealet er en naturlig del av ravinen med kantskog ned mot elva. I 2019 ble det gjennomført en 
systematisk kartlegging av fuktskog i Akershus, der Torshov var et av de kartlagte områdene. I 
rapporten fra denne kartleggingen er det aktuelle utvidelsesarealet inkludert i det som betegnes 
som verneverdig areal. 

Elva Leira er i Naturbase beskrevet som et viktig bekkedrag, et meandrerende parti med naturlige 
kantsoner. Boniteten på utvidelsesarealet er høy. I skogbruksplanen er det angitt som bjørk/lauv, i 
hovedsak 25 år. Det er ingen bygninger eller andre tekniske installasjoner i området, og det er ikke 
registrert kulturminner. Det er heller ikke registrert forekomst av grus og pukk eller mineraler i 
området. I kommuneplanens arealdel er arealet avsatt til LNF-formål med byggeforbud langs elva, 
inntil ca. 70 meter fra elva.  

 

Høring 

Kart over utvidelsesforslaget er vedlagt. Høringsdokumentene kan finnes på Statsforvalterens 
hjemmeside www.statsforvalteren.no/os under Høringssaker. 
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Vi ønsker spesielt synspunkter på følgende: 

• Eventuelle konflikter med andre interesser. Vi ber om at eventuelle konflikter 

beskrives konkret, og hvilke endringer som vil være nødvendig for å løse konflikten. 

• Avgrensning 

 

Merknader til verneforslaget sendes pr e-post til sfospost@statsforvalteren.no, eller som brevpost 
til: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus, Postboks 325, 1502 Moss. 

Frist for å komme med merknader er 21. november 2024. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Ellen Lien 

seksjonssjef 

  

 

Eldfrid Engen 

seniorrådgiver 

Klima- og miljøvernavdelingen 
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